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Note : Pas noté 
Prix
Prix Remisé: 4,14 €

Remise: -0,66 €

TVA: 0,83 €

Poser une question sur ce produit 

Description du produit 

CABLE FIBRE OPTIQUE UBIQUITI UOC-0.5 10 GBPS 0.5 MÈTRES

Caractéristiques :

UFiber ODN Cables
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Cable Fibre Optique Ubiquiti UOC-0.5 10 Gbps 0.5 Mètres
 

Connecteur

 

LC-LC

 

Mode Fibre

 

50 / 125 ?m

 

Type Fibre

 

Duplex

 

Cable Jacket

 

PVC

 

Cable Standard

 

OM3

 

Insertion Loss

 

? 0.3 dB

 

Polish

 

UPC to UPC

 

Jacket OD

 

2.0 mm

 

Longueur Onde

 

850 / 1310 nm

 

Couleur Aqua
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Repeatability

 

? 0.1 dB

 

Durabilité

 

? 0.2 dB (1000 Times Mating)

 

Return Loss

 

? 50 dB

 

Témpérature de Fonctionnement

 

-40 to 75° C (-40 to 167° F) 

 

 

Commentaires des clients

Il n'y a pas encore de commentaire sur ce produit. 
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